REQUERIMENTO Nº 104/12

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja solicitada interferência do de-

putado federal Arlindo Chinaglia, líder do Governo na Câmara Federal, visando a destinação

de recursos financeiros no valor de R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais) para reforma e

ampliação da UTI da nossa Santa Casa de Misericórdia, entidade que atende pacientes de nos-

sa cidade e região.

Plenário Vereador José Ikeda, 21 de maio de 2012.

FABIO ROBERTO AMADIO

Vereador